
UCHWAŁA NR XXVIII/142/18 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 listopada 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w Systemie identyfikacji wizualnej Uczelni 

 

Na podstawie § 13 ust. 1 pkt 17 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile, 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Systemie identyfikacji wizualnej Uczelni, przyjętym 

uchwałą nr XIII/76/17 Senatu PWSZ w Pile z 29.09.2017 r., w brzmieniu załącznika 

do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Senatu 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. PWSZ w Pile 

 


